

Elgaards Frisørsalon Randers ApS

Rådhusstræde 4 E, 2, 8900 Randers C

CVR-nr. 64 30 14 11

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2018.

Kristian Elgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Elgaards Frisørsalon Randers ApS Rådhusstræde 4 E, 2 8900 Randers C |
| | CVR-nr.: 64 30 14 11 |
| | Stiftet: 2. februar 1981 |
| | Hjemsted: Randers |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april 37. regnskabsår |
| Direktion | Kristian Elgaard |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af håndværk og handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.460 t.kr. mod 5.751 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 600 t.kr. mod 671 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.460.121 | 5.751.376 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.157.189 | -4.450.833 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -274.390 | -178.390 |
| Resultat før finansielle poster | 1.028.542 | 1.122.153 |
| Andre finansielle indtægter | 771 | 2.299 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -260.318 | -263.601 |
| Resultat før skat | 768.995 | 860.851 |
| 3 Skat af årets resultat | -169.178 | -189.387 |
| Årets resultat | 599.817 | 671.464 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 52.900 | 51.700 |
| Overføres til overført resultat | 546.917 | 619.764 |
| Disponeret i alt | 599.817 | 671.464 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 14.442.260 | 14.624.650 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 322.000 | 414.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>14.764.260</u> | <u>15.038.650</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 25.000 | 25.000 |
| Deposita | 87.343 | 87.343 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>112.343</u> | <u>112.343</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>14.876.603</u> | <u>15.150.993</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 141.325 | 166.905 |
| Varebeholdninger i alt | <u>141.325</u> | <u>166.905</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 140.881 | 126.448 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 13.497 |
| Andre tilgodehavender | 44.204 | 57.589 |
| Periodeafgrænsningsposter | 48.281 | 51.461 |
| Tilgodehavender i alt | <u>233.366</u> | <u>248.995</u> |
| Likvide beholdninger | 2.239.630 | 1.727.989 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.614.321</u> | <u>2.143.889</u> |
| Aktiver i alt | <u>17.490.924</u> | <u>17.294.882</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 5 Reserve for opskrivninger | 498.443 | 524.644 |
| 6 Overført resultat | 8.635.636 | 8.062.518 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 52.900 | 51.700 |
| Egenkapital i alt | 9.386.979 | 8.838.862 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 155.681 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 155.681 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 8 Gæld til realkreditinstitutter | 6.058.768 | 6.484.337 |
| Deposita | 26.250 | 26.250 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 6.085.018 | 6.510.587 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 433.000 | 433.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 96.262 | 89.013 |
| Anden gæld | 1.219.532 | 1.310.393 |
| Periodeafgrænsningsposter | 114.452 | 113.027 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.863.246 | 1.945.433 |
| Gældsforpligtelser i alt | 7.948.264 | 8.456.020 |
| Passiver i alt | 17.490.924 | 17.294.882 |

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.394.535 | 3.691.896 |
| Pensioner | 525.628 | 495.122 |
| Andre omkostninger til social sikring | 47.310 | 47.758 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | <u>189.716</u> | <u>216.057</u> |
| | <u>4.157.189</u> | <u>4.450.833</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>14</u> | <u>14</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>260.318</u> | <u>263.601</u> |
| | <u>260.318</u> | <u>263.601</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>169.178</u> | <u>189.387</u> |
| | <u>169.178</u> | <u>189.387</u> |
| | | |
| | <u>30/4 2018</u> | <u>30/4 2017</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. maj 2017 | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| | | |
| 5. Reserve for opskrivninger | | |
| Reserve for opskrivninger 1. maj 2017 | 524.644 | 550.845 |
| Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver | <u>-26.201</u> | <u>-26.201</u> |
| | <u>498.443</u> | <u>524.644</u> |

Noter

| | <u>30/4 2018</u> | <u>30/4 2017</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. maj 2017 | 8.062.518 | 7.416.553 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 546.917 | 619.764 |
| Overført fra reserve for opskrivning | <u>26.201</u> | <u>26.201</u> |
| | <u>8.635.636</u> | <u>8.062.518</u> |
| | | |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. maj 2017 | 51.700 | 0 |
| Udloddet udbytte | -51.700 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>52.900</u> | <u>51.700</u> |
| | <u>52.900</u> | <u>51.700</u> |
| | | |
| 8. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 6.491.768 | 6.917.337 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-433.000</u> | <u>-433.000</u> |
| | <u>6.058.768</u> | <u>6.484.337</u> |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>4.446.000</u> | <u>4.878.000</u> |
| | | |
| 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.492 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 13.799 t.kr. | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. | | |
| Endvidere har selskabet deponeret ejerpantebrev på 5 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med ejerforening. | | |